（5）减持价格：本方所减持公司股份的价格根据当时的二级市场价格确定，并应符

5

合相关法律、法规及证券交易所规范性文件的规定。在持股锁定期届满后两年内减持

的，减持价格不低于公司首次公开发行股票的发行价格（若公司上市后发生派息、送

股、资本公积转增股本等除权、除息行为的，上述发行价格为除权除息后的价格）。
（6）减持期限：本方应提前将减持意向和拟减持数量等信息以书面方式通知公司，

并由公司及时予以公告。自公告之日起三个交易日后，本方方可减持公司股份。减持

交易应在公告之日起六个月内完成，并按照证券交易所的规则及时、准确、完整地履

行信息披露义务。上述减持期限届满后，本方若拟继续减持股份的，则需重新履行公

告程序。
（7）本方将严格履行上述承诺事项，并承诺将遵守下列约束措施：
1）如果未履行上述承诺事项，本方将在公司股东大会及中国证券监督管理委员会指

定报刊上公开说明未履行承诺的具体原因并向公司股东和社会公众投资者道歉。
2）如果因未履行前述相关承诺事项，本方所持公司股份在 6 个月内不得减持。
3）因未履行前述相关承诺事项或法律规定而获得的违规减持收益则应将归公司所有，

如未将违规减持收益上交公司，则公司有权扣留应向本方支付的现金分红中等额的资

金。
4）如果因未履行前述相关承诺事项，致使投资者在证券交易中遭受损失，将依法赔

偿投资者损失。

（二）上述承诺的履行情况

截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各

项承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

本次限售股上市流通数量为55,006.20万股；

本次限售股上市流通日期为2018年5月28日；

限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数

量（万股）

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通数量

（万股）
剩余限售股数

量（万股）

1 伟明集团有限公司 30,522.60 44.38 30,522.60 -
2 项光明 7,009.20 10.19 7,009.20 -
3 温州市嘉伟实业有限公司 5,317.20 7.73 5,317.20 -
4 王素勤 3,600.00 5.23 3,600.00 -
5 朱善玉 3,398.40 4.94 3,398.40 -
6 朱善银 2,854.80 4.15 2,854.80 -
7 章锦福 1,357.20 1.97 1,357.20 -
8 章小建 946.80 1.38 946.80 -

合计 55,006.20 79.98 55,006.20 -

6

四、股本变动结构表

单位：万股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 35,839.80 -35,839.80 -
2、境内自然人持有股份 19,678.60 -19,166.40 512.20
有限售条件的流通股份合计 55,518.40 -55,006.20 512.20

无限售条件

的流通股份
A 股 13,257.60 55,006.20 68,263.80
无限售条件的流通股份合计 13,257.60 55,006.20 68,263.80

股份总额 - 68,776.00 - 68,776.00

五、保荐机构核查意见

经核查，中信建投证券认为：伟明环保本次限售股份上市流通符合《上海证

券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等

相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售

股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查

意见出具之日，伟明环保关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

中信建投证券对伟明环保本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于浙江伟明环保股份有限公司

首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》的签字盖章页）

保荐代表人：

   韩勇   丁旭东

中信建投证券股份有限公司

   年   月   日